

Noor Ballett Fouetté

Uuendatud versioon seisuga 1. august 2026

1. Kooli filosoofia ja väärtused

Balletikooli «Fouetté» õpetajad jagavad siira rõõmuga oma teadmisi ja oskusi kõigiga, kes tulevad meile õppima. Me hindame klassikalise balleti traditsioone ja oleme samal ajal avatud uuele: õpime kaasaegseid meetodeid ja käime ajaga kaasas.

Meie koolis on tants töö ja õppimine.

Need on teadmised, oskused ja kasulikud harjumused, mis kujunevad lapsepõlvest ja jäävad kogu eluks. See on distsipliin, tähelepanu ja töö iseendaga.

Meie kooli kõige tähtsam põhimõte on regulaarsus. Stabiilne tundides käimine näitab austust enda arengu, õpetaja ja klassi vastu. Mõjuva põhjusega puudumine aeglustab mitte ainult ühe õpilase, vaid kogu klassi arengut.

Me mõistame, et iga ilusa liigutuse taga laval peitub igapäevane töö — just seda me oma lastele õpetame.

2. Tunniplaan ja teavitamine

Kõik teated ja tunniplaani muudatused avaldatakse teadetetahvlil, saadetakse e-kirjaga ja avaldatakse Facebooki suletud gruppides. Palume lugeda kõiki saadud kirju ja sõnumeid.

Kool töötab stabiilse tunniplaani alusel kogu õppeaasta või poolaasta vältel. Vajaduse korral on koolil õigus tunniplaani kohandada, teavitades sellest vähemalt 1 päev ette. Ettenägematutest muudatustest (näiteks õpetaja haigestumine) teavitatakse võimalikult kiiresti e-posti või telefoni teel.

3. Kohalkäimine ja puudumised

3.1. Puudumisest teavitamine

Kui õpilane on haigestunud või on mõni muu puudumise põhjus, palume sellest kohe teavitada administraatorit või õpetajat.

Kui puudumine või hilinemine on eelnevalt teada (näiteks arstivisiit vms), palume sellest ette teatada.

Stuudio: palume lapse haigestumisest teavitada alates kolmandast järjestikusest puudunud tunnist.

3.2. Proovide ja esinemiste puudumine

Kui õpilane puudub mõjuva põhjusega proovidest ja/või peaproovist, on kooli juhtkonnal õigus jätta õpilane esinejate hulga välja ega lubada teda lavale. Sama reegel kehtib pikaajalise haiguse või puudumiste korral ettevalmistusperioodil.

3.3. Terviseprobleemid

Kui arst soovib ajutiselt koormust vähendada või treeningutest loobuda, palume sellest kindlasti koolile teada anda.

Sellisel juhul on võimalikud kaks varianti:

- jätkata tunde osalise koormusega
- viibida tundides vaatlejana — klassi töö jälgimine on osa õppeprotsessist ja aitab taastumisperioodil säilitada seost õppematerjaliga

Õpilase pikaajalise haiguse korral saab puudunud tundide tasatgemise võimaluse kokku leppida õpetajaga — lisatundide ning teise klassi tundides osalemise kaudu.

3.4. Tundide asendamine

Stuudio: õpetaja haiguse tõttu ära jäänud tund lükatakse edasi sobivale ajale, kuid mitte hiljem kui õppeaasta lõpuks.

3.5. Eksamid ja kontrolltunnid

Eksamid ja kontrolltunnid toimuvad õppeaasta lõpus kindlaksmääratud kuupäevadel.

Eksamitel osalemine on kohustuslik — järgmisse klassi üleviimine toimub ainult lõputulemuste alusel.

Eksam on ühine töö: klassi tulemus sõltub iga osaleja kohalolekust. Palume reisirid ja pereplaanid planeerida eksamiperioodi arvestades.

Erandjuhtudel — mõjuva põhjuse olemasolul — on võimalik sooritada eksam või kontrolltund individuaalselt. See on tasuline teenus (vt jaotist «Õppemaks»), mis korraldatakse ainult kooli administratsiooniga kokkuleppel ja õpetajate vaba aja olemasolul. Kool ei garanteeri individuaalse sooritamise võimalust kõigil juhtudel.

3.6. Lavapraktika ja kontserdiesinemised

Osalemine kontsertidel, aruandeesinemistel ja lavastustes on õppeprotsessi kohustuslik osa. Lavapraktika kuulub õppekavasse ja seda hinnatakse võrdselt teiste ainetega.

Lavastustöö tehakse konkreetse klassi koosseisu arvestades. Ühe osaleja äralangemine viimasel hetkel nõuab numbri ümbertegemist ja tekitab lisakoormust kogu klassile, õpetajatele ja koolile.

Kontsertide ja esinemiste kuupäevad teatatakse ette. Palume pereplaanid ja puhkuse planeerida neid kuupäevi arvestades.

Kui osalemine konkreetsetel esinemistel ei ole mõjuval põhjusel võimalik, tuleb sellest teavitada kooli administratsiooni hiljemalt 4 nädalat enne esinemist. See võimaldab õpetajatel lavastuses õigel ajal muudatusi teha.

Süsteemaatiline lavapraktikast kõrvalehoidmine võib mõjutada selle aine hinnet, samuti õpilase osalemist järgnevates lavastustes — õpetaja moodustab numbrite koosseisu iga osaleja usaldusväärsust ja stabiilsust arvestades.

4. Käitumisreeglid koolis

1. Kooli sisenedes tuleb tänavajalatsid ära võtta. Fuajees, koridoris ja garderoobis on lubatud liikuda sokkides, balletisussides või äärmisel juhul tänavajalatsites, millele on pandud puhtad ühekordsed jalatsikatted.
2. Koolis ei ole eraldi söögikohta. Palume mitte süüa pehme mööbliga ruumides — fuajees ja puhkealadel. Tugeva lõhnaga toid ja avatud pakendis joogid ei ole neis ruumides lubatud — kooli mööbli ja inventari kaitsmiseks.
3. Palume enda järelt prügi koristada.
4. Palume kooli inventari hoolikalt kohelda — eriti pehmet mööblit: mitte määrada toolide ja diivanite polstrit, mitte panna sellele jalgu, mitte mängida laudade käepidemetega, mitte kriipida seinu. Samuti palume hoolikalt kohelda õppeinventari — joogaplokke ja matte: neid mitte kriimustada ega kahjustada.
5. Kool ei vastuta garderoobi või fuajeesse jäetud väärtasjade eest. Vajaduse korral võib väärtasjad kaasa võtta saali.
6. Kontserdikostüümid antakse õpilasele esinemiseks. Kostüümi säilimise eest vastutab vanem. Kostüümi tuleb hoida terve ja see tuleb õigeaegselt tagastada. Kaotamise või kahjustamise korral hüvitab vanem kostüümi maksumuse, remondi või keemilise puhastuse kulu.
7. Solvangud, kiusamine ja väärilakuetuse käitumine ei ole absoluutselt lubatud.
8. Isiklike seadmete (telefonide, tahvelarvutite, sülearvutite) kasutamine kooli ruumides ei ole keelatud. Küll aga ei ole lubatud isiklike seadmete laadimine kooli ruumides ilma administraatori loata. Palume garderoobis pistikupesade katteid mitte eemaldada. Laadimisvajaduse korral palume küsida luba administraatorilt.

5. Foto- ja videosalvestus

9. Filmimine ja pildistamine aruandekontsertide ajal on keelatud. Avatud tundide ja eksamite ajal on foto- ja videosalvestus lubatud ainult kooli administratsiooni loal. Telefon peab saalis olema välja lülitatud või hääletul režiimil.
10. Koolil on õigus kasutada oma arhiivi foto- ja videomaterjale reklaami eesmärgil.
11. Kool võib pakkuda võimalust osta professionaalne videosalvestus kontsertesinemisest lisatasu eest. Täpsema info saamiseks pöörduge administraatori poole.
12. Hilinemine eksamile või avatud tundi ei ole lubatud. Erandjuhtudel ei sisene hilinevad vanemad-pealtvaatajad saali omal käel — tuleb oodata hetke, mil õpetaja hilinejat märkab ja lubab siseneda, tavaliselt harjutuste vahel või liikumispausi ajal.

Palume eksamitele mitte kaasa võtta koolieelses eas lapsi — väike laps ei suuda alati rahulikult algusest lõpuni istuda ja võib tahtmatult segada nii pealtvaatajaid kui ka eksamit sooritavaid õpilasi.

6. Riietus ja väljanägemine

6.1. Riietus

Igal astmel ja klassil on oma riietus, mille kandmine on kohustuslik igas tunnis, sealhulgas korrektne aluspesu. Täpsema info riietuse kohta leiate kooli veebilehelt jaotisest «Riietus».

Riietus peab olema puhas ja terve.

Kui õpilane unustas riietuse koju, tuleb sellest enne tunni algust teavitada õpetajat või administraatorit. Me leiame lahenduse.

6.2. Soeng

Balletikool: õpilaste juuksed peavad olema kokku pandud korralikku balletikrunni. See on kohustuslik nõue igas tunnis, eksamil ja esinemisel. Selle reegli süstemaatilise rikkumise korral on õpetajal õigus eemaldada õpilane tunnist.

Balletistuudio: laste juuksed peavad olema näost eemal ja kinnitatud — krunni, patsi või muusse korralikku soengusse. Lahtised juuksed segavad tunnis ja võivad lapsele silma minna.

6.3. Ehted ja meik

Ere meik ei ole lubatud ei tundides ega eksamitel.

Pikad ja erksavärvilised küüned ei ole tundides ega esinemistel lubatud. Vanema astme õpilastele soovitatakse korralikku küünepikkust heleda lakiga.

Ehete ja ristikeste kandmine tundides ei ole soovitatav — ohutuse eesmärgil. Tavalistes trennitundides on lubatud naelkõrvarõngad (mitte rippuvad). Laval tuleb kõik kõrvarõngad eemaldada.

6.4. Terrass

Õpilastel on keelatud minna kooli sissepääsu juures olevale avatud terrassile. Kool ei vastuta ilma täiskasvanu saatjata terrassil viibivate laste turvalisuse eest.

7. Reeglid vanematele

7.1. Lapse terviseeripärad

Kui lapsel on meditsiinilisi, füüsilisi või psühholoogilisi eripärasid (diabeet, südamerike, hüperaktiivsus jne), tuleb sellest teavitada kooli või stuudiosse astumisel. See info on konfidentsiaalne ja seda kasutavad ainult õpetajad lapse ohutuse ja tervise huvides tundides.

7.2. Õpilase edusammud ja areng

Kui teil tekib küsimusi või muresid, mis on seotud lapse edusammude, arengu või enesetundega koolis, palume pöörduda otse administratsiooni või õpetaja poole. Oleme alati valmis olukorda arutama ja koos lahendust leidma.

7.3. Lastevanemate koosolekud

Osalemine lastevanemate koosolekutel on kohustuslik. Koosolekutel lahendatakse kooli elu olulisi küsimusi, mis puudutavad iga õpilast.

Kui seaduslik esindaja ei saa kohal viibida, on ta kohustatud saatma enda esindaja, kes edastab talle kogu vajaliku info. Kool ei vastuta info eest, mida vanem koosolekult puudumise tõttu ei saanud. Kooli dokumente allkirjastades kinnitab seaduslik esindaja, et nõustub kõigi tingimuste ja reeglitega, millest kool koosolekutel ja avalikes allikates teavitab.

7.4. Laste varajane saabumine (stuudio)

Stuudio: palume lapsed tuua mitte varem kui 15–20 minutit enne tunni algust. Kui laps saabub varem, peab vanem tagama, et laps oleks millegagi hõivatud, hoiaks vaikust ega segaks samal ajal koolis toimuvaid tunde.

7.5. Koolist lahkumine

Koolist või stuudiost lahkumisest tuleb administratsiooni kirjalikult teavitada. Kui lahkumise põhjus on seotud lapse arengu või õppekorraldusega, palume sellest meile ette teatada: võib-olla saame pakkuda alternatiivset lahendust. Enneaegse lahkumise finantstingimusi reguleerib eraldi dokument — «Finantstingimused ja maksereeglid».

7.6. Piletid kontsertidele ja esinemistele

Kool korraldab aruandekontserte ja pidulikke esinemisi, millele müüakse pileteid. Saadud vahendid suunatakse kooli tegevuse toetamiseks — kontserdisaalide üürimiseks, korralduskuludeks ja õppeprotsessi arendamiseks.

Piletimüügi algusest teavitatakse ette e-posti ja Facebooki gruppide kaudu. Palume teadetele õigeaegselt reageerida — piletite arv võib olla piiratud ning populaarsed read müüakse kiiresti läbi.

Juhime tähelepanu: pileti puudumine ei ole põhjus lapse esinemisest loobumiseks. Osalemine kontserdil on osa õpilase õppeprotsessist ja lavapraktikast ega sõltu sellest, kas vanemal on pilet.

7.7. Peaproov

Peaproov on kontserdi või etenduse täielik proov kostüümides, milles osalevad kõik selles programmis kaasatud õpilased. See on kohustuslik kõigile esinejatele.

Õpilased, kes konkreetset kontserdil ei osale, võivad peaproovil viibida pealtvaatajatena. Kool ei ole kohustatud lisama proovi numbreid, mis ei kuulu selle kontserdi põhiprogrammi.

Põhikoosseisu õpilase puudumine peaproovilt mõjuva põhjuseta võib kaasa tuua esinemisest kõrvaldamise.

8. Õppeaasta kalender 2026/2027

Vaheajad:

- I vaheaeg: 26. oktoober – 1. november 2026
- II vaheaeg: 21. detsember 2026 – 3. jaanuar 2027
- III vaheaeg: 22. veebruar – 28. veebruar 2027
- IV vaheaeg: 12. aprill – 18. aprill 2027
- V vaheaeg (suvine): 21. juuni – 31. august 2027

Riigi- ja usupühad, mil tunde ei toimu:

- 26.–28. märts 2027 (Ülestõusmispüha)

- 1. mai 2027 (Kevadpüha)